[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2024 № 971

 О внесении изменения в постановление от 14.07.2021 г. № 600

	В связи с изменением структуры и штатного расписания администрации города Оби Новосибирской области, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 14.07.2021 г. № 600 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды» изменение, изложив состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории города Оби Новосибирской области,  в редакции, согласно приложению.
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования и культуры.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                         Т.Л. Кожевникова

Петрович О.В.
8 (38373) 56-118
[bookmark: sub_1000]Приложение
                                                                           к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]города Оби Новосибирской области
от 25.07.2024 № 971

СОСТАВ
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,
 в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории
 города Оби Новосибирской области

	Председатель комиссии
	-
	заместитель главы администрации, начальник управления образования и культуры;

	Заместитель председателя комиссии
	-
	заместитель главы администрации, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства;

	Секретарь комиссии
	-
	начальник отдела труда и социального обслуживания;

	Члены комиссии:

	-

	заместитель руководителя филиала государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Новосибирской области по социальному сопровождению (по согласованию);

	-
	начальник контрольно-правового управления;

	-
	начальник управления финансов и налоговой политики;

	-
	главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства;

	-
	консультант управления по жилищным вопросам;

	-

-
	главный специалист управления муниципального и природоохранного контроля;
заместитель начальника управления градостроительства;

	-
	инженер-программист отдела труда и социального обслуживания;

	-
	председатель общественной организации «Обская местная организация всероссийского общества инвалидов (по согласованию);

	-
	заведующий отделением реабилитации детей-инвалидов муниципального бюджетного учреждения «Комплексный Центр социального обслуживания населения города Оби «Забота»;

	-
	ведущий специалист управления экономического развития, промышленности и торговли;

	-
	ведущий инженер инженерно-технического отдела муниципального казенного учреждения «Отдел капитального строительства».

_____________

image1.png